
Kogukonnakomisjoni koosolek  

19.05.2022 Lääne-Harju Vallavolikogu saal, Rae 38, Paldiski 

Osalesid: Heiki Hõimoja, Eve Jakobson. Andrus Saliste, Eero Salumäe 

Veebis: Kalle Kalbre, Kairi Niinepuu-Mark 

Protokollis: Eve-Mai Valdna 

Päevakord: 

 
1. Tagasiside arutelu Lehola kooli arengute võtmes (eelmine Koosoleku kohtumine VV 
esindajaga ja koosolek vanematega Leholas). Koolivõrgu uuendamise ja kulude kokkuhoiu 
võtmes oli vallavalitusel plaan Lehola Kool sulgeda ning muuta lasteaiaks kuna Laulasmaa 
piirkonnas on suur lasteaiakohtade puudus. Aprillis toimus kohtumine kooli, hoolekogu ja 
vallavalitsuse esindajatega, kus osapooled tõid välja oma seisukohad. 
Kooli  hoolekogu esindaja E. Laanspoo sõnul oli vallavalitsus hiljuti teavitanud, et sel 
õppeaastal kooli siiski ei sulgeta. Kiiresti areneva piirkonna ja kogukonnana ollakse mures kooli 
edasise käekäigu pärast ja soovitakse kindlalt kooli jätkamist. Kool on igati jätkusuutlik, Lehola 
külas on elanike arv veidi vähenenud, kuid ümberkaudu suureneb, kuna Tallinna ja Keila 
lähedus meelitab noori peresid.  
Laulasmaa piirkonna lapsevanemad viivad lapse lasteaeda pigem  Keilasse või Tallinnasse, kus 
töökohad, Lehola ei ole logistliliselt mõitlik  lahendus. 
KOV-i poolt tuli vastakat infot, kogukonnaga suhtlemisel olnuks vaja ühtset sõnumit ja kindlat 
kõneisikut. Vallavalitsuselt oodatakse põhjalikku haridusvõrgu analüüsi ning mõistlikke 
lahendusettepanekuid. 
 
Otsus: Info teadmiseks võetud, hoiame teemal silma peal ja vajadusel nõustame kogukonda 
ja vahendame seisukohti 
 
2. Ülevaade Saaremaa Vallavalitsusega kohtumisest andsid Eve Jakobson ja Eve-Mai Valdna 
Tutvumine Saaremaa Toetava Hariduse Keskusega Kallemäel, kus õpivad HEV õpilased 
https://www.kallemae.edu.ee Sotsiaal-, tervishoiu ja haridusvaldkonna koostöömudel. 
Sotsiaal-ja haridusteenuste integreerimine. Tervise- ja heaoluprofiili tegevused, avalik ruum 
rahvatervise teenistuses. Tervist toetava taristu hooldamine ja rajamine. Valdkonnas 
tegutsevate koostööpartnerite kaasamine. Tervisenõukogu ja siseturvalisuse nõukogu töö. 
Kogukonna turvalisuse toetusmeede, koostöövõrgustiku arendamine.  
https://www.saaremaavald.ee/kogukondlik-tegevus 
Kaardirakendus https://gis.saaremaavald.ee/portal/apps/sites/#/data ja selle ajakohasena 
hoidmine. 
Otsus: Info teadmiseks võetud, täname osalemisvõimaluse eest! 
3. Riiklik mereala planeering, tegevuskava aastatel 2022-2027, tutvustas A.Saliste 
 
(https://www.fin.ee/riik-ja-omavalitsused-planeeringud/ruumiline-planeerimine/mereala-
planeering) 
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Mereala planeering | Rahandusministeerium 

Lähteseisukohtade ja mõjude hindamise väljatöötamiskavatsuse (LS ja VTK) eesmärk oli tutvustada, miks mereala 
planeeringut koostatakse ning kuidas seda tehakse, sh milliste valdkondade ruumilist arengut käsitletakse ning 
millised on võimalikud asjakohased mõjud, mis planeeringu elluviimisega kaasneda võivad. 

www.fin.ee 

Otsus: Info teadmiseks võetud. Kui vallavalitsusse pöördutakse planeeringu raames, siis  
kogukonnakomisjon soovib olla kaasatud ja protsessides kaasa rääkida. 

4.Ülevaate Rohevalla tegevustest andis Kairi Niinepuu-Mark 

Toidukappide arendus: https://rohevald.ee/toiduringlus/ 

Oodatakse osalema praktilisel elurikkuse seminaril https://rohevald.ee/elurikkus-aias-ja-
taldrikul/ Valla haridustöötajatele osalemine tasuta, et põhimõtted jõuaksid ka koolidesse! 
Palutakse infot jaga kogukondadele! 

Purgiringlus sai alguse Laulasmaa OTT-ilt eesmärgiga taaskasutada taarat. Toimib kenasti sh. 
näiteks Vasalemma Koolis, kus toidukappi pannakse purkidega üle jäänud koolitoit.  

Täpsemalt Rohevalla tegemistest leiab: https://rohevald.ee/ 

Otsus: Info teadmiseks võetud, tunnustus tehtud töö eest! 

5. Muu info: Arendusnõunik Käti Teär-Riissaar on vallavalitsuse poolne kogukonnakomisjoni 

kontaktisik. Kontakt: 679 0602 • kati.tear@laaneharju.ee 

Käti kutsub kogukondi jagama infot, mida ta meili teel saadab. Üleskutse kogukondadele ja 
seltsidele osaleda Paldiski III kogukonnapäeval „SAAME KOKKU“ toimub 1.-2. juulini. Selle 
aasta sündmuse põhirõhk suunatud vaimse- ja füüsilise tervise edendamisele. 
Kogukonnakomisjoni  esindust oodatakse tutvustama oma tegemisi 02.07. k 12.00-17.00 
Andrus uurib, kas Paldiski piirkonna esindaja saab osaleda.  

Järgmine kogukonnakomisjon 16,juunil. 

Ettepanek järgmiseks koosoleku põhiteemaks: Sotsiaalministeeriumi toetatud vanemaealiste 
strateegilise partnerluse projekti „Vanad-noored võrgustuvad koos (NOVA)“.  Esitlema tuleks 
Agu Laius (https://heakodanik.ee/uudised/alustab-mtu-kuldne-liiga-juhitud-
partnerlusprojekt-nova/) 

Alustab MTÜ Kuldne Liiga juhitud partnerlusprojekt NOVA￼ - Hea Kodanik 
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Tööd alustab vanemaealiste huvikaitse projekt “Noored-vanad võrgustuvad koos (NOVA)”. Vanemaealiste 

huvikaitse on väga mahukas teemavaldkond, mis ei saa olla vaid eakate ühenduste asi Sellesse töösse on vaja 

kaasata erinevaid organisatsioone. Probleemid saavad alguse vanuses 50+ ja nende lahendamiseks on vaja 

earühmade sidusus, et muuta ühiskond vanusesõbralikuks. Vanemaealiste osakaal ühiskonnas kasvab, nende roll 

suureneb. Suur osa […] 

heakodanik.ee 

 

 

http://heakodanik.ee/

